国开教函〔2019〕5号
 关于召开国家开放大学土建与水利类专业
教学工作研讨会的通知
各有关分部：
国家开放大学定于2019年4月18日至19日在福建省厦门市召开土建与水利类专业教学工作研讨会。现将有关事宜通知如下：
一、会议内容
1.研讨土建与水利类专业课程思政的相关内容。
2.通报土建与水利类专业调整及课程建设情况。
3.通报新开工程管理（本科）专业的相关情况。

4.通报学位授予审核中发现的主要问题，研究解决措施。

5.交流网络核心课程的应用情况。

6.交流课程网络教学团队的运行模式和机制。

二、与会人员

1. 国家开放大学土建与水利类专业教学研究中心组成员。
2. 分部土建与水利类各专业负责人。

3. 土建与水利类相关课程网络教学团队成员。

三、会务安排

1. 报到时间：2019年4月17日。

2. 报到地点：厦门闽南大酒店(地址：湖滨南路一里26-34号，电话：0592-5181188)。

3. 与会人员务必认真填写会议回执（附件），并于4月9日之前将回执电子版发送至294584266@qq.com。
4. 本次会议不安排接站，请与会人员自行前往报到地点。

5. 与会人员交通费、住宿费自理。

四、联系方式

联 系 人： 李淑

联系电话：（010）57519196、18518487869
附件： 国家开放大学土建与水利类专业教学工作研讨会回执

                                   国家开放大学
2019年3月21日

	国家开放大学党政办公室    主动公开    2019年3月22日印发

附件：

国家开放大学土建与水利类专业教学工作研讨会回执

	单位

	性别

	姓名

	出生日期

	职务、职称

	民族

	通讯地址

	电子邮件

	手机

	是否合住
	(需要(不需要 （酒店价位：约400元/间）

2